РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения

РЫСАЙКИНО

муниципального района

Похвистневский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.01.2017 № 2
с.Рысайкино

О конференциях  граждан по месту жительства

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Рысайкино, в целях информирования граждан сельского поселения Рысайкино о деятельности органов местного самоуправления за 2016 год Администрация сельского поселения Рысайкино муниципального района Похвистневский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести на территории  сельского поселения Рысайкино конференции граждан в соответствии с графиком.

	Дата

проведения
	Время

проведения
	Место проведения

	14.02.2017г.

	10-00час.
	СДК с.Рысайкино

	16.02.2017г.

	10-00час.
	СДК с.Султангулово

2. Предложить на рассмотрение конференций граждан следующие вопросы:

· Отчет о работе Администрации сельского поселения Рысайкино  за 2016 год.

· Отчет о работе Собрания представителей сельского поселения Рысайкино за 2016 год.

· Отчет о работе учреждений, организаций и предприятий, расположенных на территории сельского поселения Рысайкино, за 2016 год.

· Отчет о работе Администрации муниципального района Похвистневский за 2016 год.

· Разное.

3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Рысайкинская ласточка», разместить на официальном сайте сельского поселения Рысайкино.
4. Специалисту I категории (Маняковой Светлане Федоровне) довести данную информацию до населения сельского поселения  Рысайкино.
5. Контроль за выполнением настоящего Постановления  оставляю за собой.

Глава поселения                                                                 В.М.Исаев